藤沢市役所                    記 者 発 表 資 料

２０２５年（令和７年）１2月 15日

藤沢記者クラブ各位

藤沢市出身の森 且貴選手が日本ミニマム級王座獲得！

藤沢市出身のプロボクサー森且貴選手が、２０２５年（令和７年）１０月２１日に行われ

た第 144回フェニックスバトルで、元WBOアジア太平洋同級王者及び日本同級１位の

小林豪己選手と日本同級王座決定戦を行い、10 回 3-0（98-92×3）の判定勝ちを収

め４度目の挑戦で初の王座を獲得しました。

つきましては大会結果を報告するため、市長を表敬訪問されます。

【訪問日時】

日 時：２０２５年（令和７年）１２月２２日（月）

午後５時４５分から午後６時１５分まで

場 所：藤沢市役所本庁舎６階 特別会議室

出席者：森 且貴選手

森 且貴（もり かつき）選手

藤沢市出身 ２５歳 大橋ジム所属

藤沢市立秋葉台小学校、秋葉台中学校 卒業

 ２０１８年 第６４回フェニックスバトルにてプロデビュー TKO勝ち

 ２０１９年 東日本ミニマム級新人王 技能賞獲得

 ２０１９年 全日本ミニマム級新人王 優勝

 ２０２２年 第８８回フェニックスバトル 日本ユースミニマム級 王座獲得

 ２０２５年 第１４４回フェニックスバトル 日本ミニマム級 王座獲得

〈通算戦績〉

プロボクシング １８戦１４勝（３KO）４敗

【この資料に関する問い合わせ先】

藤沢市役所 生涯学習部 スポーツ推進課

内 線：6767

担 当：佐藤・鈴木

直 通：0466(50)8243

【出席者プロフィール及び成績】